РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов  от 19.01.2021 № 241 « О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Багаевского сельского поселения»

           Принято
Собранием депутатов					               «13»июля  2021 года

В связи с приведением в соответствие с законодательством, в  соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона  от 01.04.2019г. № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном(персонифицированном)  учете в системе обязательного пенсионного страхования»  и отдельные законодательные акты  Российской федерации» Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  В решение Собрания депутатов  от 19.01.2021 № 241 « О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Багаевского сельского поселения» внести  следующие изменения-  в приложении № 1  абзац 6 п.3 раздела 3  читать в новой редакции:
документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения в «интернет сети».

Заместитель Председателя Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения                                               О.И.Родина

ст. Багаевская
«13» июля 2021 года
№ 272
2